
Sandbäckens etablerar sig i Norrbottens och Västerbottens län – 

förvärvar Umia Nord och Umia Skellefteå  

Sandbäckens, en del av Nimlas Group, förvärvar Umia Nord AB och Umia Skellefteå 

AB från Umiakoncernen och därmed expanderar och etablerar sig i både Norrbottens 

och Västerbottens län. Umia Nord omsätter 282 MSEK (2024) och Umia Skellefteå 147 

MSEK (2024) och är hittills i år Sandbäckens största förvärv tillsammans.  

Förvärvet är en del av Sandbäckens långsiktiga strategi, 5-50-500, som innebär att nå 

5 miljarder i omsättning, 50 nya bolag och 500 miljoner i resultat. Sandbäckens totala 

pro formaomsättning uppgår efter dessa två förvärv till 3,7 miljarder SEK.  

- “Sandbäckens tillväxtresa fortsätter och båda dessa Umia bolag är ett viktigt 

bidrag till vår resa mot 5-50-500. Att vi nu expanderar med flera discipliner i norra 

Sverige är en milstolpe i Sandbäckens historia.” säger Fredrik Setréus, VD och 

koncernchef för Sandbäckens. 

 

- “Efter många framgångsrika år i Umia koncernen ser vi positivt på möjligheten att 

bli en del av Sandbäckens. Sandbäckens är en stark ägare som ger oss rätt 

förutsättningar att kunna fortsätta expandera,” säger Anders Rosengren, VD för 

Umia Nord.  

Som en del av förvärvet kommer Umia Nord och Umia Skellefteå att integreras i 

Sandbäckens varumärke inom snar framtid, med ambitionen att bli en ännu starkare 

aktör på marknaden.  

Fredrik Kandel, VD Umia Skellefteå fortsätter:  

- ”Att bli en del av Sandbäckens och Nimlas Group innebär helt nya möjligheter för 

Umia Skellefteå. Jag med kollegor ser nu fram emot att ta nästa steg i bolagets 

utveckling, med fortsatt entreprenörs- och affärsdriv.”  

 

- ”Jag ser framemot att fortsätta arbeta med Anders och Fredrik, och utveckla 

affären tillsammans, varmt välkomna till Sandbäckens,” säger Anders Buskas, 

Regionchef VS Mitt, Sandbäckens. 

 

Umia Nord AB, grundat 2015 av Anders Rosengren, Per Nordbrandt och Magnus 

Holmlund, har idag 114 anställda och omsätter 282 miljoner kronor (2024). Bolaget 

erbjuder installationer inom el, styr, ventilation, VS, säkerhet och fiber. Kunderna är 

främst större entreprenadbolag och publika fastighetsägare.  

Umia Skellefteå AB, grundat 2016 av Fredrik Kandel, Johan Johansson och Stefan 

Kandel, har idag 69 anställda och omsätter 147 miljoner kronor (2024). Umia Skellefteå 

arbetar med installationer av el, styr, ventilation, VS samt fiber. Kunderna är Skellefteå 

Kommun/ SKEBO, stora och medelstora byggföretag, fastighetsägare, 

bostadsrättsföreningar och privat personer. 

Tillträde till bolagen sker i augusti.  



Om Sandbäckens 

Sandbäckens är en av Sveriges ledande koncerner inom innovativa och hållbara 

fastighetstekniska lösningar. Våra tjänster omfattar installation och service inom bland annat 

VS, sprinkler, brandskydd, el, ventilation, kyla, automation och design/konstruktion. 

Sandbäckens är en rikstäckande koncern som sysselsätter cirka 1 500 medarbetare och finns 

etablerade på ett 50-tal orter. Sandbäckens strategi baseras på 5-50-500: 5 miljarder i 

omsättning, 50 nya bolag och 500 miljoner i resultat. Läs mer på www.sandbackens.se  

 

Sandbäckens – en del av Nimlas Group 

Nimlas Group är en av Nordens ledande företag inom tekniska installationer och består av över 

130 lokala företag i Sverige, Norge och Finland. Med mer än 4 500 engagerade medarbetare 

och en proforma omsättning på cirka 9 miljarder kr. Nimlas vision är att bli den mest 

lönsamma och hållbara installationskoncernen i Norden och erbjuda den bästa miljön för 

företag och yrkespersoner att växa. Läs mer på www.nimlasgroup.com. 

 

För mer information: 

Louise Schenholm, Marknads och kommunikationschef 
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